A Prefeitura
por todos, todos por

SECRETARIA DE
ESPORTESE 1  LAZER 	t

Memorando SEMEL N°24212014.

ttapevi,19 de Agosto de 2014.

Da: Secretaria de Esportes e Lazer
Para: Secretaria de Governo
Assunto: Processo n° 01114912014

Prezada Senhora,

Em Resposta o requerimento n° 65112014, venho à presença de
V.Sa, infomar que o projeto para a construção de uma praça Esportiva na Rua Benedito
de Araujo com a Rua Benedito dos Santos - Jardim Itapuã esta em estudo por esta
Secretaria.

Desde já agradeço sua atenção, aproveito o ensejo para renovar os
protestos de elevada estima e distinta consideração:

Respeitosamente

Prof° Joaquim Henrique Simoni

Secretário de Esportes e Lazer

À lima.
Sra. Natháia Tamborra'D. Chaves
Chefe de Gabinete secretaria de Governo

Rua Geraldo Vasques, 08—id. ChristianÓpolis - CEP: 06694-150 - Fone: (11)4141-0355/4205-02W